

Årsredovisning för
Kalmar Telesystem AB

556240-3708

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Karlsson
Styrelseledamot

2025-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kalmar Telesystem AB, 556240-3708, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar, Kalmar län, bedriver försäljning, installation och service av telekommunikationsutrustning. Vidare förekommer viss utbildningsverksamhet i handhavandet av sålda system. För att upprätthålla en god servicenivå gentemot våra kunder tillhandahåller vi reservdelar och service till äldre system.

Företagets moderföretag är Kalmar Bilutrustning AB, org. nr 556780-0023, med säte i Kalmar.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	632	1 351	1 927	1 764
Resultat efter finansiella poster	-850	-1 085	-251	-143
Soliditet %	11	51	60	63

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har omsättningen minskat väsentligt p.g.a. ändrad inriktning av bolagets verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 034 461	-265 802
Balanseras i ny räkning			-265 802	265 802
Årets resultat				-815 048
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	768 659	-815 048

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	768 659
Årets resultat	-815 048
Summa	-46 389
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-46 389
Summa	-46 389

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		632 475	1 350 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		632 475	1 350 575
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 131 972	-1 776 795
Övriga externa kostnader		-36 470	-82 171
Personalkostnader	2	-268 663	-517 563
Summa rörelsekostnader		-1 437 105	-2 376 529
Rörelseresultat		-804 630	-1 025 954
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	96
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 526	-59 553
Summa finansiella poster		-45 418	-59 457
Resultat efter finansiella poster		-850 048	-1 085 411
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		35 000	819 609
Summa bokslutsdispositioner		35 000	819 609
Resultat före skatt		-815 048	-265 802
Årets resultat		-815 048	-265 802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	573 309	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		573 309	0
Summa anläggningstillgångar		573 309	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	708 145
Summa varulager m.m.		0	708 145
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	64 270
Fordringar hos koncernföretag		120 000	948 309
Övriga fordringar		3 777	7 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 381
Summa kortfristiga fordringar		123 777	1 032 531
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	500
Summa kassa och bank		0	500
Summa omsättningstillgångar		123 777	1 741 176
SUMMA TILLGÅNGAR		697 086	1 741 176

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		768 659	1 034 461
Årets resultat		-815 048	-265 802
Summa fritt eget kapital		-46 389	768 659
Summa eget kapital		73 611	888 659
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	620 469	659 866
Summa långfristiga skulder		620 469	659 866
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	51 957
Övriga skulder		236	19 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 770	121 111
Summa kortfristiga skulder		3 006	192 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		697 086	1 741 176

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	120 862	120 862
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-120 862	
Utgående anskaffningsvärden	0	120 862
Ingående avskrivningar	-120 862	-120 862
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	120 862	
Utgående avskrivningar	0	-120 862
Redovisat värde	0	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	573 309	
Utgående anskaffningsvärden	573 309	0
Redovisat värde	573 309	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp	700 000	700 000

Kommentar till not

Utnyttjad kredit uppgår till 620 048kr

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	900 000	900 000
Summa ställda säkerheter	900 000	900 000

Underskrifter

Kalmar

Andreas Karlsson

Andreas Karlsson
Styrelseledamot

2025-10-23

Datum